
Wyszków, 11-03-2015 r. 

 

ZP. 271. 9. 2015 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa elektroenergetycznej sieci 

napowietrznej nN-0,23 kV oświetlenia ulicznego w miejscowości Ślubów” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

                           Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez P.U.H.P. ENERGOL Małgorzata Kruk, Nowa 

Wieś 45, 07-210 Długosiodło z zaoferowaną ceną brutto 35 987,52 zł - terminem wykonania 

zamówienia 30 dni od daty przekazania terenu budowy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena – 90% oraz termin 

wykonania zamówienia – 5%. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy ENERGOL 

Małgorzaty Kruk uzyskała największą liczbę punktów (100)  w kryteriach oceny ofert. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

Punktacja 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Punktacja 

Razem 
punktacja 

1 

INSTAL-MEK 
Mariusz Konopka 

ul. Wypoczynkowa 6 
96-300 Żyrardów 

 
38 377,14 zł 

84,39 pkt 
 

30 dni 
10 pkt 

 
 

94,39 pkt 

2 

ELTAR 
Zakład Elektroenergetyczny 

Tadeusz Rudziński 
Niegów, ul. Kościelna 11 

07-230 Zabrodzie 

37 456,02 zł 
86,47 pkt 

60 dni 
0 pkt 

 
 

86,47 pkt 

3 

P.U.H.P. ENERGOL  
Małgorzata Kruk 

Nowa Wieś 45 
07-210 Długosiodło 

35 987,52 zł 
90 pkt 

30 dni 
5 pkt  

 
 

100 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


